Государственное бюджетное об щеобразова,гельное учреilсдениg

фреццуэgцо,р rl!ц.а

-от 29, / /, 2О2/
прикАз

г. Санкт,-IIе,l,ербург
J\b /ф о

О назначении ответственных за рабоry с банком тренировочных заданий по оценке
функциональной грамотности и технического специалиста.

В связи с реализацией письма Комитета по образоваI{иIо o,r 25.11.2021 Nъ 0з-28-9830/21-0-0

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственной за работу с банком треrlировочных заданий по OlIeHKe

функциоtlальной грамотности заместитеJIя директора по УВР Тучкову Е.JI.;
2. Назначить техническим спеI{иалрIстом учителя информатики Ку:знецова В.С.

Контроль за исполFIением приказа оста]]JIяю за собой.

/ Яt*!,
,t.п /

/ Чl,-уо{ u,,/

/,z:..l _\|', У а' .l\:.c\,l}\ii5*:i l._,._f J }

ýj Tll

		2021-12-06T12:32:18+0300
	Петрова Александра Михайловна